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»محمدجواد ظریف«:
بهترین نشانه دفاع از کشور، حضور 

در انتخابات است

»حسن روحانی«: 
تحریم، یک عمل تروریستی و ظالمانه 

علیه ملت ایران است

در آستانه انتخابات،
عُرضه کنترل قیمت ها نیست
اما شعار پشُت شعار!

پنج شنبه  اول اسفند 1398 -  قیمت: 1000 تومان430

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛
فریلنسرها و نقش ویژه ای که در 
دنیای اقتصادِ نوین ایفا می کنند

»پیمان معادی«:
من که گریه هامو تحریم نکرده بودم، 

خنده هامو تحریم کردم!

حجازي کجايي که ببینی!
قریب کاندیداي وزارت ورزش، کاشاني 

کاندیداي مجلس قالیباف و...
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پنج شنبه  اول  بهمن 98 -  شماره  430 
خبری

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز گذشته در حساب کاربری خود در تويیتر 
اظهار داشت: تحريم يک عمل تروريستی و ظالمانه علیه ملت ايران است.

و  ندارد  اثری  تحريم هیچ  گفته شود  اينکه  کرد:  رئیس جمهوری خاطرنشان 
دولت بايد قوی باشد، هم دروغ و خلاف واقعیت و هم حمايت از آمريکا است.

روحانی عنوان داشت: تا درد را نشناسیم، درمان را نمی توان شناخت.

»حسن روحانی«: 

تحریم، یک عمل تروریستی و ظالمانه 
علیه ملت ایران است

هوادار توئیت

معاون اول رئیس جمهوری گفت: هرچه جايگاه 
مجلس شورای اسلامی قوی تر و با پشتوانه بالاتر 
آن  اثرگذاری  قدرت  شود  انتخاب  مردم  رای 

بیشتر است.

»اسحاق جهانگیری« روز گذشته در حاشیه بازدید از 
سه خودرو جدید ساخت داخل پس از جلسه هیات 
دولت در جمع خبرنگاران، مجلس شورای اسلامی 
یکی از ارکان مهم تصمیم گیری در نظام جمهوری 
اسلامی ایران دانست و گفت: هرچه جایگاه مجلس 
قوی تر و با پشتوانه بالاتر رای مردم انتخاب شود قدرت 
اثرگذاری آن بیشتر است و می تواند برای حل مسائل 

کشور کارهای بیشتر و جدی تری انجام دهد.
معاون اول رئیس جمهوری بیان کرد: مقطع فعلی به 
دلیل شرایط بین المللی و منطقه ای انتخابات مجلس 
شورای اسلامی از اهمیت بیشتری نسبت به گذشته 

برخوردار است.
ایران در طول چهار دهه گذشته  مردم  وی گفت: 
نشان دادند در مواقع حساس که کشور نیازمند حضور 
سرنوشت ساز آنها بوده تا پارامترهایی که باید تغییر 
بدهند، تغییر می دادند، همواره حضور با شکوهی 
داشتند و الان هم نیاز به حضور مردم است و ان شاءالله 
انتخابات دوم اسفند )روز جمعه( با حضور خوب مردم 
برگزار شود تا با شکل گیری مجلس قوی برای حل 

مشکلات کشور گام های جدی تری برداشت.
جهانگیری درباره روند بررسی صلاحیت ها و استفاده از 
ظرفیت های قانون اساسی گفت: الان دیگر زمان این 
حرف ها گذشته فعلاً باید به این فکر کنیم که ۲ اسفند 
با شکوه برگزار شود به هر حال جای گله های وجود 
دارد که ان شاءالله بعد از انتخابات به صورت جدی باید 
به آن پرداخته شود از همان اوایل به آن پرداخته شود 

شاید به راهکارهایی برسیم.
معاون اول رئیس جمهوری در پاسخ به سوال دیگری 
درباره نامه یکی از فعالان محیط زیستی در مورد اتفاقات 
غیراخلاقی و اسلامی در جریان بازجویی ها گفت: من 
این نامه را ندیدم، امروز هم در دولت که معمولاً خبرهای 

مهمی اگر اعضای دولت داشته باشند منتقل می کنند 
درباره این موضوع هیچ خبری گفته نشده است؛ اما روز 
یکشنبه حتماً در دولت مطرح می کنیم و اگر لازم باشند 
افرادی از دولت را مامور می کنیم تا با رییس قوه قضاییه 

صحبت کنند و اگر مشکلی هست برطرف کند.

وزير اطلاعات گفت: حضور حداکثری و پرشور 
صندوق های  پای  و  انتخابات  عرصه  در  مردم 

رای، نشانه پیوند مردم با نظام مقدس جمهوری 
اسلامی است.

سید محمود علوی روز گذشته در حاشیه جلسه هیات 
دولت اظهار داشت:  همه دستگاه های موثر بر امنیت، با 
اشراف اطلاعاتی تا امروز امنیت را حفظ کرده اند و برای 
تامین امنیت برای روزهای آتی تا پایان انتخابات و بعد 

از آن آمادگی کامل را دارند.
وزیر اطلاعات در پاسخ به سوالی مبنی بر نقش و حضور 

پرشور مردم در پای صندوق های رای بیان کرد: تردیدی 
در این نیست که حضور در عرصه انتخابات و در پای 
صندوق های رای در جمهوری اسلامی صرفا یک مساله 

کمی نیست،  بلکه پیام های خاص خودش را دارد.
پای  مردم  پرشور  و  حداکثری  افزود: حضور  علوی 
صندوق های رای،  این پیام را به دنیا دارد که اراده 
ایرانی تزلزل پذیر نیست و پیوند مردم با نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران به اندازه ای است که حتی اگر 
گلایه هایی داشته باشند در پای صندوق های رای این 

گلایه ها خود را نشان نمی دهند.
وی خاطرنشان کرد: حضور حداکثری و پرشور مردم در 
پای صندوق های رای نشان دهنده اراده مردم در حمایت 

از اصل نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.
اظهارات  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  اطلاعات  وزیر 
کشورهایی که نتیجه انتخابات از پیش تعیین شده 
می دانند، اظهار داشت: اگر در کشور ما حتی نظارت 
استصوابی به شکل صددرصد هم برداشته شود باز هم 

اینگونه صحبت ها بیان می شود.

به  و  هنر  گفت:  جمهوری  رئیس  دفتر  رئیس 
ويژه موسیقی ابزار خوبی برای معرفی فرهنگ 
واقعی ايرانی به ديگر ملل دنیا و افزايش تعاملات 

فرهنگی با جهان است.

محمود واعظی در حاشیه برگزاری جشنواره موسیقی 

فجر در جمع خبرنگاران درباره صدور محصولات 
موسیقی ایرانی به دیگر کشورها، خاطرنشان کرد: 
امروز در دنیا، قدرت نرم یکی از قدرت هایی است که 
کشورها برای افزایش نفوذشان در کشورهای مختلف 
اشکال  از  یکی  فرهنگ  و  استفاده می کنند  آن  از 

قدرت نرم است.

وی با بیان اینکه در میان ابزارهای فرهنگی، موسیقی 
و فیلم زودتر از بقیه راه خود را در میان ملت ها باز 
می کنند، تصریح کرد: ما از هنری سنتی و قدیمی 
برخورداریم و از قدیم الایام، هنر ایران حتی در جاهایی 
که زبان ما را متوجه نمی شدند، مورد استقبال قرار 
می گرفت و هنرمندان، آنچه در ذهن داشتند را به 

دیگران منتقل می کردند.
بحرانی  شرایط  به  جمهوری  رئیس  دفتر  رئیس 
منطقه اشاره کرد و افزود: موسیقی و هنر می تواند 
آرامش بخش باشد و فرهنگ واقعی و آنچه که مردم 

به آن اعتقاد دارند را منتقل کند.
واعظی با بیان اینکه ارکان مختلف دولت به ویژه وزارت 
امور خارجه و سازمان فرهنگ و ارتباطات به نوعی باید 
بسترسازی کنند، تاکید کرد: مسیر در داخل کشور 
برای گسترش هنر و موسیقی باز است و مسیر برای 
صدور محصولات فرهنگی به خارج از کشور تسهیل 

شده است.

»اسحاق جهانگیری«: 

مجلس با رأی بالای مردم قوی تر و اثرگذاری بیشتری دارد

»وزیر اطلاعات«: 
حضور حداکثری مردم در انتخابات نشانه پیوند با نظام است

»محمود واعظی« در حاشیه برگزاری جشنواره موسیقی فجر: 
هنر ابزار خوبی برای معرفی فرهنگ ایرانی است

دولت و مردم
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بازگشت وحید يامین پور!
نامزد  پور،  یامین  وحید   
یازدهم  مجلس  انتخابات 
چهره های  از  و  تهران  در 
و  احمدی نژاد  حامی  اصلی 
قبل  ساعاتی  پایداری،  جبهه 
کرده  منتشر  را  توییت  این 
است:»آنچه از مواضع پایداری 

در جلسه دیروز شنیدم، باور نکردنی بود.
آقای محصولی!

به خاطر یک جمله که در حمایت از وحدت و آقای قالیباف 
گفتم، اسم بنده را از لیست وحدت خط زدید! فقط برای مقابله 

با انحصارطلبی و باندبازی شما انصراف نمی دهم.
رای من: لیست وحدت منهای سه نفر از سهمیه پایداری

اعتراف می کنم که با خوانش این حرف ها بغض کردم و تمام 
هزینه های گزافی که طی 15 سال گذشته برای مبارزه با جبهه 

پایداری داده ام، مثل یک نوار فیلم از مقابل چشمانم رد شد.«
واقعا آن همه هزینه و 15 سال زمان نیاز بود تا امثال یامین پور 
بفهمند جبهه پایداری یعنی باندبازی و انحصارطلبی و عداوت 

با قالیباف؟!
از  حمایت  جهت  در  اینان  فعالیت  از  که  فضایی  همه  آن 
احمدی نژاد و پایداری ایجاد شد را چه کسی پاسخ خواهد داد؟!
قصه کوتاه کنم ورنه سخن بسیار است... عرصه حق و باطل 
عرصه منیّت و نفسانیت نیست که عرصه عقلانیت است. و در 
وادی عقلانیت و بصیرت نیز هر لحظه در قیاس درست و غلط 

و حق و باطل می گذرد.
با این اقدام خوب وحید! حالا او رأی مرا هم در تهران خواهد 

داشت. حتی با اینکه در لیست نهایی وحدت نیست.
چه اینکه هر عقلی می فهمد رأی دادن به یکی مثل یامین پور 
امثال  حضور  از  مردم  نمایندگی  صندلی  تا  است  ضروری 
آقاتهرانی که صراحتا می گویند روحانی ولایتمدارتر از قالیباف 

است! محفوظ بماند...
پ.ن: راستی وحید یامین پور چرا همان روزی که آقاتهرانی این 

حرف را زد؛ نفهمید که جبهه پایداری یعنی انحراف؟!

»رئیس ستاد انتخابات کشور«:
رای گیری در اين دوره
دستی انجام می شود

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت:  رای گیری در این دوره از 
انتخابات به صورت دستی انجام می شود و با هماهنگی های 
انجام شده با شورای نگهبان اخذ رای در آینده الکترونیکی 

هم خواهد بود.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت 
کشور، »جمال عرف« در گفتگویی با رادیو انتخابات درباره روند 
برگزاری انتخابات در روز جمعه دوم اسفند ماه و میزان آمادگی 
ستاد انتخابات کشور، اظهار داشت: دقیقا بر اساس زمان بندی و 
تقویم انتخابات عمل کرده ایم؛ تمام تجهیزات لازم به فرمانداری 

ها منتقل شده، دستگاه های احراز هویت ارسال شده اند.
وی ادامه داد: تمامی شرایط بررسی و اعلام شد که برای 
بدترین شرایط آب و هوایی، حداکثر آمادگی وجود داشته 
رهبری جهاد  معظم  مقام  تدبیر  به  که  انتخابات  تا  باشد 

عمومی است به درستی، سالم، پرشور و امن برگزار شود.
رئیس ستاد انتخابات کشور به دستگاه های احراز هویت 
الکترونیکی اشاره کرد و گفت: با وجود این دستگاه ها که در 
همه شعبه ها وجود دارند، اولین قدم در خصوص جلوگیری 
برگزاری  و شفافیت در  و تحقق سلامت  تخلفات  بروز  از 

انتخابات برداشته شده و آموزش های لازم داده شده است.

تلخک!

در مسیر انتخابات

رضا شاعری

وزیر امور خارجه تاکید کرد: همانطور که مردم در 
مراسم رفراندوم تشییع شهید بزرگوار ما سردار 
را  آمریکا  سیاست های  دادند،  نشان  سلیمانی 
نمی پذیرند و از مردم و کشورشان دفاع می کنند 
و بهترین نشانه این دفاع، حضور در انتخابات است.

»محمدجواد ظریف« پیش از ظهر امروز در پایان 
جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به 
انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
گفت: ما با تروریسم اقتصادی آمریکا مواجه هستیم. 
این تروریسم اقتصادی براساس این توهم شکل 
گرفته است که گروهی در آمریکا وجود دارد که به 

دولت این کشور همیشه دروغ گفته است.
وی با بیان اینکه از زمانی که تحریم ها اعمال شد، 
آن ها به دولت آمریکا گفتند دو، سه ماه دیگر این 
ایران سرنگون  باعث می شود حکومت  تحریم ها 
شود، اظهار داشت: هنوز هم یک فرد نادانی مانند 
آقای پمپئو به ترامپ می گوید حکومت ایران در 
فاصله چند ماهه سرنگون می شود. ما که می دانیم 
او اشتباه می کند و مردم حامی حکومت هستند. 
حال ممکن است هر کدام از ما دلخوری هایی درباره 

انتخابات داشته باشیم.

مشارکت در انتخابات بزرگترين تقويت 
ديپلماسی ايران برای مقابله با سیاست های 

آمريکا است
این دیپلمات عالی رتبه ادامه داد: حتما همه ترجیح 
افراد  اگر  می کردیم  فکر  شاید  داشتیم.  دیگری 
بیشتری تائید صلاحیت می شدند، مردم حضور 
بیشتری در انتخابات و انتخاب بیشتری داشتند. اما 
امروز زمان آن بحث نیست. امروز زمان این است که 
به آمریکایی ها بگوییم سیاست فشار حداکثری تان 

شکست خورده است.
اثر مشارکت مردم در عرصه  به  اشاره  با  ظریف 
سیاست خارجی تصریح کرد: اگر می خواهیم دست 
همکاران من در سیاست خارجی را تقویت کنیم که 
بتوانند در حوزه سیاست خارجی با جدیت بیشتری 
جلوی تحریم ها را بگیرند، باید آمریکا را مجبور 
کنیم که به پای میز مذاکره برگردد، نه مذاکره 
دوجانبه بلکه مذاکره ای که آمریکا آن را ترک کردم 

و آن مذاکره 1+5 است.
وی افزود: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند 
آمریکا برای آنکه به شکست خود واقف شود و به 
پای میز مذاکره 1+5 برگردد، تحریم ها را برگرداند 
و خسارت های مردم ایران را بدهد، نیاز است بداند 
و ببیند، که تحریم هایش بی اثر بوده و مردم در 
انتخابات با شور شرکت می کنند. این بزرگترین 
تقویت دیپلماسی جمهوری اسلامی برای مقابله با 

سیاست های آمریکا است.

بهترين نشانه دفاع از کشور، حضور در 
انتخابات است

وزیر امور خارجه با بیان اینکه امیدوارم دوم اسفند 
از نظر کمیت مشارکت، بهترین مشارکت باشد، 
خاطرنشان کرد: از نظر کیفیت انتخاب هم، مردم 
و  باشند  داشته  را  انتخاب  کیفیت  بهترین  باید 

شاهد  اسفند،  دوم  از  بعد  روزهای  در  ان شاالله 
پذیرفتن واقعیت توسط آمریکا باشیم. همانطور که 
این مردم در مراسم رفراندوم تشییع شهید بزرگوار 
ما سردار سلیمانی نشان دادند، سیاست های آمریکا 
را نمی پذیرند و در برابر سیاست های آمریکا از مردم 
و کشورشان دفاع می کنند و بهترین نشانه این 

دفاع، حضور در انتخابات است.

اروپايی ها با اطاعت ازآمريکا نشان دادند 
فشارپذير هستند

ظریف درباره خروج شرکت های خارجی از کشور 
ابراز داشت: اینکه کشورهای دیگر در برابر آمریکا 
کمتر تاب آوری دارند، موضوعی است که خودشان 
به بحث هایی که در  امروز  اگر  به آن رسیده اند. 
اتحادیه اروپا مطرح می شود،  توجه کنیم آن ها 
می گویند هم در حوزه مالی و حتی در حوزه دفاعی، 
استقلال بیشتری داشته باشیم. بیشتر جلسات 
سران اتحادیه اروپا به این بحث می پردازد که چرا ما 

استقلال کافی در برابر نداریم.
وی اضافه کرد: این مسئله را مردم ما به آن ها 
نشان دادند که می شود در برابر آمریکا استقلال 
از تحریم های  اروپایی ها  و پیشرفت کرد.  داشت 
آمریکا حمایت نکردند اما اطاعت کردند و نشان 
دادند فشارپذیر هستند. نتیجه این مسئله آن شد 
که آمریکا بازهم آن ها را به تحریم تهدید کرد و 
آن ها را تهدید که بر صادرات خودروهایشان تعرفه 

بالاتری می گذارد.

منطقه ما کمبود نیرو ندارد کمبود عقل دارد
نیروهای  اعزام  درباره  سوال  به  پاسخ  در  وی 
نظامی از سوی برخی از کشورهای فرامنطقه ای 
به خلیج فارس به بهانه تامین امنیت آبراهه های 
بین المللی گفت: این منطقه، کمبود نیرو ندارد. 
آنچه کمبود دارد، عقل است که بفهمند چه چیز 
نیاز هست برای این منطقه. بهتر است مقداری فکر 
کنند و ببینند این منطقه مشکلش چیست و به 

دوستانشان بگویند که با حضور ایشان در منطقه 
امنیت ایجاد نمی شود.

سناتور  با  دیدارش  درباره  دیپلمات عالیرتبه  این 
امنیتی  نشست  حاشیه  در  مورفی  کریس 
خارجی  سفرهای  در  من  داشت:  اظهار  مونیخ 
درخواست های ملاقات متعددی را دریافت می کنم. 
برخی از این درخواست ها، درخواست های رسمی 
کشورها و نمایندگان دولت ها است. البته من هم از 
برخی نمایندگان رسمی درخواست ملاقات می کنم. 

اما من از دیگران درخواست ملاقات ندارم.

مردم بزرگ ايران هر طور شده صدايشان را 
به دنیا خواهند رساند

وزیر امور خارجه با بیان اینکه آن ها تلاش کردند 
با تحریم وزیر امور خارجه ایران اجازه ندهند صدای 
مردم ایران به مردم آمریکا برسد، خاطرنشان کرد: 
وزیر  به  ویزا  ندادن  با  کردند  تلاش  آمریکایی ها 
امور خارجه ایران مانع از آن شوند صدای ایران به 
نهادهای بین المللی برسد اما غافل از این واقعیت 
هستند که وزیر امور خارجه ایران به عنوان یک فرد 
نیست بلکه نماینده مردم بزرگی است که این مردم 
بزرگ صدایشان را هر جور که شده است، به دنیا 
رسانده و ان شاالله با مقاومت و تلاش شان این صدا 

را در آینده به دنیا مجددا خواهند رساند.
ظریف درباره آخرین وضعیت FATF و احتمال 
داشت:  ابراز  هم  سیاه  لیست  به  ایران  بازگشت 
دولت همواره حامی تلاش حداکثری بوده است. 
ما بودیم که ایران را از لیست سیاه خارج کردیم. 
دولت یازدهم این کار را کرد که بعد از برجام بود و 
این مسئله از دستاوردهای ما بود. در صحنه داخلی 
هم حداکثر تلاش خود را به کار بردیم. البته به 
لطف خدا، تلاش دولت و قوه قضائیه توانسته ایم 
قوانین بسیار خوبی را در داخل دولت به شکل 
آیین نامه تدوین و تصویب کنیم. مجلس هم آن ها 
را تائید کرده و این آیین نامه ها در حال اجرا است. 

این پیروزی ها و موفقیت ها را اطلاع رسانی کردند.

»محمدجواد ظریف«:

بهترین نشانه دفاع از کشور،
حضور در انتخابات است

سیاست خارجی
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  دکتر علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی

و  تحلیل گر بازارسرمایه

قرارداد کارمُزدی یا حق الزحمه ای یا فری لنس، گونه ای 
قرارداد کاری است که بر پایه آن فرد یا شرکتی قول 
انجام کاری را برای یک کارفرما در ازای دست مزدی 
مشخص را می دهد. کارمزد یا فریلنسر کسی است که 
سرویس ها یا خدمات خود را بدون تعهد درازمدت 
به کارفرما ارائه می کند. آنها معمولاً ساعتی، روزانه یا 
پروژه ای دستمزد می گیرند و اساساً یک کسب و کار 

یک نفره است.
اصطلاح فریلنسر )Freelancer( اولین بار در قرن 
هجدهم توسط »سر والتر اسکات« در رمان مشهور 
ایوانهو به کار برده شد و اشاره به سربازهایی داشت 
که در جنگهای قرون وسطایی به صورت مزدور والبته 
بدون التزام و تعهد به اربابی خاص، می جنگیدند یا 
اصطلاحاً نیزه می زدند. بعدها واژه فریلنسر شکلهای 
دیگری هم به خود گرفت و کم کم تبدیل شد به 
اصطلاحی رایج. امروز به معنای کسی است که با 
گرفتن مزد، به صورت پاره وقت یا ساعتی پروژه ای 
را انجام می دهد. البته این روزها فریلنسینگ دیگر 
در راستای نیزه زدن یا جنگیدن نیست! و فریلنسر 
کسی است که خدمات تخصصی را به مشتریان یا 
ارائه  مدت  بلند  قرارداد  داشتن  بدون  کارفرمایان، 
می کند. هزینه کمتر بروی پروژه ، انتخاب مجری 
پروژه بر اساس موفقیت در پروژه های قبلی، ارتباط 
یک  انتخاب  مزایای  از  پروژه  مجری  با  تر  نزدیک 

فریلنسر است.
زمینه هایی که در آن فریلنسینگ رایج است عبارتند 
برنامه نویسی،  نویسندگی،  چاپ،  موسیقی،  از: 
عکاسی، روزنامه نگاری، آرایشگری، ویرایش، طراحی 
گرافیک، طراحی سایت، مشاوره، راهنمای تور، برخی 

فعالیت های مهندسی معماری.
عملکرد فریلنسرها با هم بسیار متفاوت است. بعضی از 
آنها از مشتری می خواهند تا قرارداد امضا کند درحالی 
که بعضی دیگر کار را با یک موافقتنامه های شفاهی 
است  ممکن  فریلنسرها  از  بعضی  می کنند.  شروع 
هزینه کل پروژه را تخمین زده و بیعانه درخواست 
کنند. پرداخت به فریلنسرها نیز بسیار متفاوت است، 
پروژه ای  یا  ساعتی  روزانه،  است  ممکن  فریلنسر 
دستمزد بگیرد. یا بجای دریافت یک مبلغ مشخص 
بعضی از فریلنسرها از روش ارزش و قیمت گذاری 
مبتنی بر نتیجه کار برای مشتری استفاده می کنند. 
از  بعضی  برای  بیعانه.  صورت  به  درصدی  دریافت 
پروژه های پیچیده بصورت فازبندی و در هنگام تحویل 

هر بخش از کار مبلغ آن قسمت را دریافت کنند.
برای مردم، نام فریلنسر در حوزه کسب و کار کمی 
سخت و ناملموس است؛ چرا که فکر می کنند این 

به کار  افراد در زمان های خاصی مشغول  از  دسته 
که  دارند  را  تصور  این  مردم  همچنین  هستند. 
فریلنسرها هیچ گاه به طور دائم روی یک پروژه کار 
پروژه هستند.  تغییر  نمی کنند و همیشه در حال 
خیلی از افراد با کار در خارج از منزل می توانند درآمد 
بالایی داشته باشند؛ اما فریلنسرها هم این شانس را 
دارند که با ماندن در خانه و کنار خانواده، درآمدی 
طبق  باشند.  داشته  افراد  از  دسته  این  به  شبیه 
گزارشات و آمارهای رسمی از وب سایت های معتبر، 
می توان دریافت که برخی از فریلنسرها حتی درآمد ۶ 

هزار دلاری هم داشته اند.
نسبت  سال  هر  با گذشت  فریلنسری  یا  آزادکاری 
اینکه همه   به  با توجه  به قبل محبوب تر می شود، 
خود  شخصی  زندگی  و  کار  بین  می خواهیم  ما 
تعادل سالمی را برقرار کنیم، کار در خانه بهترین و 

ایده آل ترین انتخاب به نظر می رسد.

اگر قصد دارید به عنوان شغل تمام وقت خود آزادکاری 
را انتخاب کنید یا فقط به دنبال درآمد اضافی پاره وقت 
هستید، انتخاب حرفه مناسب نقش اساسی دارد. شما 
نه تنها به دنبال شغلی هستید که از انجام آن لذت 
ببرید، بلکه می خواهید پول خوبی نیز از این راه کسب 
کنید. بنابراین کدام شغل آزادکاری بیشترین درآمد را 
دارد؟ ما را همراهی کنید تا بفهمید چه کسانی بیشتر 

از همه پول پارو می کنند.

مسئول پشتیبانی خدمات مشتريان
زمینه خدمات  در  آزادکاری  پیدا کردن یک شغل 
لیست  این  شغل های  دیگر  آسانی  به  مشتریان 
نیست ولی باز هم فرصت های زیادی پیش می آید. 
شما می توانید به عنوان پشتیبان فنی شرکت »اپل« 
)Apple( استخدام شوید و کار خود را از خانه  خود 
انجام دهید. برای موفقیت در این کار،  باید مهارت های 

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

فریلنسرها و نقش ویژه ای که در دنیای اقتصادِ نوین ایفا می کنند 
از »مسئول پشتیبان خدمات مشتریان« تا »کارشناس خدمات حقوقی«

اقتصاد و دنیای مجازی

و  پولی  قانون  یک  ماده  اصلاح  لایحه 
از  برای حذف چهار صفر  بانکی کشور 
واحد پول ملی  درکمیسیون اقتصادی 
مجلس تصویب شده که با تصویب نهایی 
در صحن مجلس، بانک مرکزی موظف 
است در مدت دو سال مقدمات اجرای این 

قانون را فراهم سازد.

مرکزی،  بانک  روز گذشته  گزارش  به 

درچند سال گذشته اقدام های مناسبی 
در زمینه توسعه کمّی و کیفی نظام های 
اعتبار  افزایش  و  الکترونیکی  پرداخت 
است،  انجام شده  پردازش چک  نظام 
پرداخت  نظام  با  درارتباط  همچنین 
نقدی به دلیل وجود نرخ های تورم بالا 
در دهه های گذشته و بازبینی نکردن در 
ساختار پولی کشور، تناسب میان اندازه 
و  مسکوک  و  اسکناس  مختلف  های 

ارزش مبادلات مالی روزانه افراد به طور 
ملموسی از میان رفته است.

تداوم این وضعیت علاوه بر افزایش قابل 
گردش  در  اسکناس  حجم  ملاحظه 
)حدود ۸ میلیارد قطعه( و به تبع آن 
تحمیل هزینه های بالای چاپ، توزیع، 
جمع آوری و امحاء اسکناس، زمینه ساز 
ملی  پول  واحد  ظاهری  حیثیت  افت 
در مقابل سایر ارزها و همچنین کارایی 

نداشتن مسکوکات درمبادلات روزمره 
شده است.

بر همین اساس، بانک مرکزی بر پایه 
تجربیات  بررسی  و  بنیادین  مطالعات 
کشورهای مختلف، موضوع حذف چهار 
صفراز پول ملی را درقالب لایحه اصلاح 
ماده یک قانون پولی و بانکی کشور تدوین 
و درتاریخ 15 دی 1۳۹۷ برای بررسی و 

تصویب به هیات وزیران ارائه داد.

جلسه  در  لایحه  این  تصویب  از  پس 
1۳ مرداد 1۳۹۸ هیات وزیران، موضوع 
برای تشریفات قانونی در تاریخ ۳۰ مرداد 
1۳۹۸ به مجلس شورای اسلامی ارسال 
شد و نمایندگان نیز در جلسه ۷ مهر 
1۳۹۸ ضمن تصویب یک فوریت این 
لایحه، آن را برای بررسی های تکمیلی 
کمیسیون  به  اجرایی  مختلف  ابعاد  و 

اقتصادی مجلس ارجاع کردند.

در کمیسیون اقتصادی مجلس تصویب شد؛     حذف ۴ صفر پول ملی 
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ارتباطی قوی داشته باشید.
  متوسط حقوق: 3۵ الی ۵۵ هزار تومان در هر 

ساعت

مسئول پشتیبانی اداری
به  کارها  همه  که  زمانی  تا  شرکت ها،  برخی  برای 
خوبی پیش می رود، مهم نیست که مسئول پشتیبانی 
اداری شان کجا باشد. برای موفقیت در این شغل، باید 
از قبل تجربه کار در یک محیط اداری را داشته باشید 
تا بتوانید وظایف خود را به درستی از خانه خودتان 

انجام دهید.
  متوسط حقوق: ۵0 الی ۶0 هزار تومان در هر 

ساعت

مشاور روابط عمومی
اشتغال  خود  عمومی  روابط  متخصصان  از  بسیاری 
هستند و به انتخاب خود در پروژه ها و کمپین های 
مختلف شرکت می کنند. تجربه قبلی برای نشان دادن 
اینکه شما مهارت های لازم برای انجام اینگونه کارها 
را دارید، سودمند خواهد بود. به عبارت دیگر، قبل از 
اینکه تبدیل به یک آزادکار صرف شوید، بهتر است یک 
صفحه نمونه کار آنلاین قوی برای نشان دادن کارهای 

قبلی خود تهیه کنید.
  متوسط حقوق: ۶0 الی 100 هزار تومان در هر 

ساعت

مشاور بازاريابی
ممکن است در چندین پروژه از کمپین های گوگل 
گرفته تا شبکه های اجتماعی و تولید محتوا، شرکت 
کرده باشید. وقتی بتوانید در این زمینه برای خود نامی 
دست و پا کنید، خواهید دید که سیلی از پروژه ها به 
سمت تان خواهند آمد. همانند مشاوران روابط عمومی، 
بهتر است برای خود نمونه کارهای قوی جهت نشان 

دادن کارهای خود آماده کنید.
  متوسط حقوق: ۶0 الی 110 هزار تومان در هر 

ساعت
مدل ساز سه بعدی

اگر شما در زمینه مدل سازی سه بعدی آموزش دیده اید 
و ماهر هستید، چرا رئیس خودتان نباشید؟ این حرفه 
که یک حرفه پر مخاطب است، در صنایع مختلفی 
بازی های  مجازی،  واقعیت  جمله  از  دارد؛  کاربرد 
و  تلویزیون  بازاریابی،  بعدی،  سه  پرینت  ویدیویی، 
همچنین  و  علمی  و  پزشکی  تصویربرداری  سینما، 

طراحی و تولید کامپیوتری.
  متوسط حقوق: 80 الی 90 هزار تومان در هر 

ساعت

آوانويسی
از آزادکاری به دست آوردن کمی پول  اگر هدفتان 

اضافی به عنوان شغل جانبی است، این شغل بهترین 
به  باید  شغل  این  در  بود.  خواهد  شما  برای  گزینه 
فایل های صوتی در زمینه های گوناگون گوش دهید و 
متن آن ها را بنویسید. برای موفقیت باید مهارت های 
کافی در زمینه گوش دادن و تایپ کردن داشته باشید.

  متوسط حقوق: 90 هزار تومان در هر ساعت
تصویرگر

و  ساده  طرح های  لوگو،  ساخت  به  که  صورتی  در 
کار  بهترین  دارید، شاید  یا کارهای گرافیکی علاقه 
این باشد که به یک تصویر گر آزادکار تبدیل شوید. 
با پیشرفت در زمینه کاری خود می توانید برای هر 
طرحی که می کشید تا بیش از یک میلیون تومان هم 

درخواست کنید.
  متوسط حقوق: 9۵ هزار تومان در هر ساعت

طراح گرافیک
طراحی گرافیکی رتبه دوم مهارت های مورد تقاضای 
سایت »آپ ورک« )UpWork( را به خود اختصاص 
داده است. شما در این کار پروژه های طراحی ظاهر 
طراحی های  یا  اینفوگرافیک ها  اینترنتی،  سایت های 
مناسب پرینت کردن را اجرا خواهید کرد. داشتن نمونه 

کار  در این مورد نیز بسیار کلیدی است.
  متوسط حقوق: 10۵ هزار تومان در هر ساعت

نويسنده بلاگ و مقاله
اگر نویسنده بامهارتی هستید و از اینکه رئیس خودتان 
باشید، لذت می برید، می توانید برای سایت های دیگر 
بنویسید یا حتی بلاگ مخصوص خود را راه اندازی 
کنید. در اکثر سایت هایی که برای آزادکاری طراحی 
شده اند همیشه فرصت های شغلی برای نویسندگان 

وجود دارد.
  متوسط حقوق: 11۵ هزار تومان در هر ساعت

هماهنگ کننده شبکه های اجتماعی
این مورد شاید در سال های قبل تعجب برانگیز به نظر 
می رسید ولی اکنون که دنیای آنلاین از اهمیت بالایی 
برخوردار شده است، نباید تعجب کرد. بسیاری از کسب 
و کارها نیاز به شخصی دارند که کنترل شبکه های 
اجتماعی آن ها را به دست بگیرد. اگر شما از جمله 
کسانی هستید که مدت زیادی در شبکه های اجتماعی 
سپری می کند، می توانید از این راه کسب درآمد کنید.
  متوسط حقوق: 11۵ هزار تومان در هر ساعت

توسعه دهنده بازی
عاشق بازی کردن هستید؟ پس چه چیزی بهتر از 
ساختن و کدنویسی بازی های دلخواه خود و سپس 
بازی کردن آن ها؟ البته قبل از اینکه اعتماد دیگران را 
جلب کنید، ابتدا باید تجربه قبلی در این زمینه داشته 

باشید تا بعداً بتوانید به تنهایی بازی بسازید.

  متوسط حقوق: 1۴0 هزار تومان در هر ساعت

مترجم
این مورد یکی از محبوب ترین کارهایی است که خود 
اشتغال ها انتخاب می کنند. در عین حال، در صورتی 
که به دو زبان یا بیشتر تسلط داشته باشید، یکی از 
راحت ترین کار ها نیز خواهد بود. البته ممکن است در 
مواردی خاص به مدرک معتبر در مورد این زبان ها 

نیاز باشد.
  متوسط حقوق: 1۴0 هزار تومان در هر ساعت

معلم
دوست دارید معلم شوید ولی از اینکه مجبور باشید 
هر روز صبح به مدرسه بروید، بیزارید؟ خبر خوب این 
است که کار هنوز تمام نشده است! زیرا شما می توانید 
یک معلم خصوصی شوید و بعد از ساعات مدرسه به 
آنلاین دوره  به صورت  یا  بدهید  دانش آموزان درس 
پیش نیازهای  حتماً  باید  این کار  برای  کنید.  برگزار 
ضروری را در موضوعی که می خواهید تدریس کنید، 

داشته باشید.
  متوسط حقوق: 18۵ هزار تومان در هر ساعت

استخدام کننده
شما یک استخدام کننده ماهر هستید و می خواهید 
یک تیم تک نفری برای خودتان تشکیل دهید؟ چرا که 
نه! می توانید این کار را انجام دهید. زیرا شما توانسته اید 
تا به الان مخاطبان خود را در زمینه های کاری مختلف 
بشناسید و هر موقع خواستید آن ها را به شرکت های 
مختلف معرفی کنید. آن هم از درون خانه خود، یک 

کافی شاپ یا حتی هتل.
  متوسط حقوق: ۲0۵ هزار تومان در هر ساعت

صدا پیشه
اگر شما صدای خاصی دارید، حتما به صداپیشگی 
سریال های  تبلیغاتی،  شرکت های  کنید.  فکر 
فناوری  شرکت های  رادیویی،  محصولات  تلویزیونی، 
و خرده فروش ها همگی ممکن است شما را استخدام 
کنند. با افزایش تبلیغات ویدیویی در همه زمینه ها، 
صداپیشگی تبدیل به یکی از مورد تقاضاترین شغل ها 

شده است.
  متوسط حقوق: ۲0۵ الی ۲3۵ هزار تومان در 

هر ساعت

کپی رايترها
و  بازاریاب ها  از   )Copy Writer( رایترها  کپی 
نویسندگان محتوا جدا هستند. این افراد در زمینه 
نوشتن محتوا و توضیحات برای محصولات و خدمات 
دارند.  تخصص  اینترنتی،  سایت های  در  شرکت ها 
میزان درآمد هر کپی رایتر بستگی به تجربه و مهارت 

هر فرد دارد.
  متوسط حقوق: ۲10 هزار تومان در هر ساعت

متخصص بهینه سازی موتورهای جستجو
متخصصان بهینه سازی موتورهای جستجو یا به اختصار 
»سئو« )SEO( در دنیای آزادکاری از جمله شغل های 
محبوب و با تقاضای بالا هستند. زیرا همه می خواهند 
در گوگل یا دیگر موتورهای جستجو در رتبه های بالاتر 
قرار بگیرند. اگر می خواهید وارد این حوزه شوید باید 
حتما نمونه کار اثبات شده داشته باشید تا مشتریان به 

شما اعتماد کنند.
  متوسط حقوق: ۲۲۵ هزار تومان در هر ساعت

متخصص امنیت اينترنت
با وجود هکرهای بی شماری که شرکت های بزرگ و 
کسب و کارهای نوپا را هدف قرار می دهند، مهارت در 
زمینه امنیت اینترنت نسبت به گذشته اهمیت بیشتری 
پیدا کرده است. اگر می توانید امنیت اینترنت کسی را 
تامین کنید، می توانید از این راه پول زیادی به دست 

آورید.
  متوسط حقوق: ۲۲۵ هزار تومان در هر ساعت

توسعه دهنده وب
اگر طراحی و کدنویسی وب سایت های اینترنتی را بلد 
هستید باید بگوییم که نان تان در روغن است! امروزه 
همه به دنبال داشتن یک وب سایت شخصی، شرکتی 
یا خدماتی برای خود هستند اما مهارت و زمان کافی 
برای طراحی آن را ندارند. اینجا جایی است که شما 
وارد می شوید و از مهارت خود برای کسب حقوق خوب 

استفاده می کنید.
  متوسط حقوق: ۲۷0 هزار تومان در هر ساعت

کارشناس خدمات حقوقی
اگر در زمینه حقوقی سابقه کار با یک شرکت شناخته 
به  را  زیادی  ساعت های  نمی توانید  ولی  دارید  شده 
تنهایی  به  صورت تمام وقت کار کنید، چرا خودتان 
به  افراد مختلفی هستند که همیشه  ندهید؟  ادامه 
دنبال خدمات باکیفیت حقوقی برای شرکت ها، مسائل 

جنائی، املاکی و حقوق خانواده هستند.
  متوسط حقوق: 31۵ الی ۵۴0 هزار تومان در 

هر ساعت
***

آزادکار ها اکنون ۳5 درصد نیروی کار آمریکا را تشکیل 
می دهند. شرکت های مختلف نیز همواره در تلاش 
هستند که برخی کارهای خود را برون سپاری کرده 
و با آزادکارها همکاری کنند. تنها چیزی که باید انجام 
دهید، این است که وارد این حوزه شوید، یک برند 
شخصی قوی برای خود بسازید، فرصت های پیش آمده 

را پیدا کرده و شروع به کسب درآمد بیشتر کنید.

بر اساس مصوبه  بانک مرکزی خبر داد:  رئیس کل 
شورای پول و اعتبار، بانک ها بدهی تولیدکنندگان را 
برای یکبار و با تنفس ۶ ماهه و با حداکثر اقساط پنج 

ساله امهال می کنند.

عبدالناصر همتی روز گذشته با انتشار یادداشتی با 
عنوان »خبر خوب برای تولیدکنندگان« در صفحه 
اینستاگرام نوشت: مشکل تولیدکنندگانی که تمام یا 

بخشی از بدهی آنها معوق شده است، در جلسه دیروز 
شورای پول و اعتبار مطرح و تصویب شد.

وی افزود: بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار، بانک ها 
موظف هستند در صورت درخواست تولیدکنندگان با 
دریافت ۷.5 درصد مانده بدهی، برای یکبار و با تنفس ۶ 
ماهه و با حداکثر اقساط 5 ساله بدهی آنها را امهال کنند.
رئیس کل بانک مرکزی اضافه کرد: مهلت استفاده از 

این تسهیلات تا پایان شهریور ۹۹ است.

»رئیس کل بانک مرکزی«:
بدهی تولیدکنندگان امهال می شود

روز  جدید  طرح  آزادی  بهار  تمام  سکه  قیمت 
گذشته )چهارشنبه( تحت تاثیر جهش رشد اونس 
در بازارهای جهانی با رشد حدود 1۰۰ هزار تومانی 
قیمت به بهای پنج میلیون و ۳۷5 هزار تومان 

فروخته شد.

عبور قیمت اونس در بازارهای جهانی از مرز یک 
هزار و ۶۰۰ دلار قیمت ها در بازار طلا و سکه را بالا 

برد. بهای اونس نسبت به دیروز بیش از 1۰ دلار 
رشد داشته است. کارشناسان روند قیمت اونس 
را افزایشی می دانند که این موضوع، باعث افزایش 
این  بر  است.  و سکه شده  جذابیت خرید طلا 
اساس، قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 
دیروز به بهای پنج میلیون و ۳۷5 هزار تومان و 
هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز پنج 

میلیون و ۳۷۰ هزار تومان به فروش رسید.

به دلیل رشد قیمت اونس؛
سکه 100 هزار تومان گران شد! 
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پنج شنبه  اول  بهمن 98 -  شماره  430 
هنری

فیلم  جشنواره  آغاز  از  پیش  که  معادی  پیمان 
انتشار يک استوری در اينستاگرام  با  فجر 38 
خود از تحريم اين رويداد سینمايی صحبت کرده 
از دريافت  تازه ترين واکنش خود پس  بود، در 
سیمرغ بهترين بازيگر نقش اول مرد برای بازی 
در »درخت گردو«، انتقادها از برخورد دوگانه اش 
در اين باره را »حواس پرتی درست کردن عده ای 

ناشی« توصیف کرد!

از  بخشی  در  حاضر  تصویر  انتشار  با  بازیگر  این 
یادداشتش در اینستاگرام خطاب به محمد حسین 
مهدویان کارگردان فیلم »درخت گردو« نوشت:»به 
اون دوستانی هم که دارن این روزا ناشیانه تلاش 
»داداش!  بگو  کنن  درست  حواس پرتی  می کنن 
داری اشتباه می زنی!« کدوم تحریم؟! تحریم فیلمم؟! 
تحریم اون همه زحمت و تلاش؟! بهشون بگو شما 
که خودتون الهه ی تحریم هستین، شما دیگه چرا؟«

در بخشی از یادداشت این بازیگر آمده:»حسین جان! با 
تاخیر زیاد مبارک باشه جایزه  ی بهترین کارگردانیت. 
این عکس رو دیدم و یاد گپ وگفتامون افتادم. یادته 
بهت می گفتم که بعضیا مدل شون کلن این طوریه؟! 
کاری شونم نمی شه کرد! اون ضرب المثله رو برای 
همونا ساختن که توصیه می کرد نه سرمو بشکن، نه 
توی جیبم گردو بذار! حکایت ماست. حالا تو به جای 
گردو بذار »درختِ گردو« که روایتِ تصویری خودته، 

یا اصلن »ناگهان درخت« صفی یزدانیان یا حتی 
درخته  .درخت،  مالیک.  ترنس  زندگی«  »درخت 
دیگه و واقعن چه خلقتی قشنگ تر از درخت؟! یاد 
عباس کیارستمی میفتم که عاشق دارودرخت بود. 
یاد »طعم گیلاس«  یاد تک درخت و هفت چنار... 
وقتی که می پرسید: »ناامید شدی؟« و بعد وسط 
اون همه ناامیدی باز یه درخت امید می کاشت توی 
همه جا  از  بی خبر  تبرِ  یاد  و  درخت  می گم  فیلم. 
میفتم که فقط بهش حکم می دن: »تیشه بزن! از 
ریشه بزن!« کاری هم نداشته باش که امثال فریدون 
مشیری گفتن: »من این جا ریشه در خاکم ...« شما 
فقط بزن! حسین جان! یادته روز اول توی دفتر فیلم 
گفتم مهم ترین دلیلم که قبول کردم توی این فیلم 
بازی کنم چیه؟ خب من به ریشه فکر می کنم. به 
این که ریشه ها خشک نشه یا دست کم از اینی که 
هست خشک تر نشه. ترجیح می دم یه جوونه امید 
بمونه برای جوونای ناامید. این که قصه ای بگیم از 
جفایی که به مردم این سرزمین شده و جهان سکوت 
مردم  بیش تر  حتی  که  قصه ای  دربرابرش.  کرده 
خودمون ازش بی خبرن! من بابت حضور در جشن 
و شادی و فرش قرمز عذرخواهی کردم، واسه خاطر 
جوونایی که ریشه در خاک ما داشتن و ابر شدن 
وسط آسمون تهرون. من خودم رو از شرکت در یک 
جشن خصوصی محروم کردم وسط عزای عمومی 
بابت اظهار لطفت به من هنگام  و... ازت ممنونم 

دریافت سیمرغم. ولی این که به قول تو در تمام مدت 
جشنواره در کنار فیلم خودمون بودم و تمام قد ازش 
حمایت کردم، کمترین وظیفه ی منِ بازیگر هست، 
تا تلاش کنم هر چه بیشتر صدای بی صدای »قادر 
مولان پور« رو به گوش مردم برسونیم. اصلن مگه 
تو گپ و گفتامون همیشه همین ها رو نمی گفتیم؟! به 
اون دوستانی هم که دارن این روزا ناشیانه تلاش 
می کنن حواس پرتی درست کنن بگو »داداش! داری 
فیلمم؟!  تحریم  تحریم؟!  کدوم  می زنی!«  اشتباه 

تحریم اون همه زحمت و تلاش؟! بهشون بگو شما 
که خودتون الهه ی تحریم هستین، شما دیگه چرا؟! 
فاجعه بمباران شیمیایی سردشت و فاجعه ی سقوط 
هواپیمای اوکراینی، هر دوش اشک منو درمیاره. من 
که گریه هامو تحریم نکرده بودم، خنده هامو تحریم 
کردم. داورها هم لطف داشتن و این نقش آفرینی 
ولی  دونستن.  باارزش  جایزه ی  این  شایسته ی  رو 
جایزه ی اول من کماکان همون تشویق مردم توی 

سالن ها بود«.

در  سینما  کننده  تهیه  شريفی  امیرحسین 
خصوص نقش هنرمندان برای آگاه سازی مردم 
فريب  عنوان  هیچ  به  مردم  گفت:  انتخابات  در 
جوسازی برخی سلبريتی ها را نخورند چرا که 
به  دست  زمانی  تنها  ها  آن  کرده  ثابت  تجربه 

دخالت و جوسازی می زنند که منافع شخصی 
شان تأمین شود و دل شان هرگز به حال مردم 

و جامعه نمی سوزد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از سینماپرس، تهیه 
کننده فیلم های سینمایی »آوازهای سرزمین من« 
و »اشک سرما« در گفتگویی عنوان کرد: نکته قابل 
تأمل آنجا است که سلبریتی هایی که با جوسازی 
سعی دارند به نفع کاندید یا کاندیداهایی در انتخابات 
های مختلف مردم را ترغیب برای رأی دادن به آن ها 
بکنند اگر به منافع شان نرسند بعد از مدتی می آیند 
و با یک جمله مانند »اشتباه کردیم« خود را تبرئه 
می کنند!   این اتفاق در حالی است که آن ها از ابتدا 
هرگز نباید به نفع کاندیدایی خاص تبلیغ می کردند.
این سینماگر ادامه داد: یک بازیگری که شاید حتی در 
حوزه تخصصی کار خود سواد و تحصیلات آکادمیک 

ندارند و بنا به علل و شرایط مختلف توانسته در میان 
مردم محبوب شود چه سواد سیاسی دارد که به خود 
اجازه می دهد در مورد سیاست دخالت و اظهارنظر 
کند؟ این نوع رفتارها نه تنها هیچ منافعی برای مردم 
و کشور در پی ندارد بلکه می تواند باعث ضرر عمومی 

جامعه و تخریب حیثیت ملی شود.
وطن  واقعی،  هنرمند  یک  نقش  کرد:  تأکید  وی 
دوست و متعهد این است که به منافع و مصالح ملی 
توجه داشته باشد و مردم را ترغیب کند که با عقل، 
بینش، درایت و تحقیقات کافی، اصلح ترین افراد را 
انتخاب نمایند و در انتخابات شرکت کنند. هنرمند 
واقعی کسی است که به نفع کاندیدایی خاص تبلیغ 

نکند و رأی خود را از عموم مردم مخفی نگه دارد.
شریفی در همین راستا متذکر شد: امروزه شرکت در 
انتخابات وظیفه سایر افراد جامعه است چرا که چشم 

جامعه جهانی به میزان مشارکت امت ایران اسلامی 
پای  در  شان  انبوه  با حضور  مردم  و  دوخته شده 
صندوق های رأی می توانند مشت محکمی به دهان 
یاوه گویان و بدخواهان جمهوری اسلامی ایران بزنند.

تهیه کننده سریال های تلویزیونی »زاویه هفتم« و 
»حجر بن عدی« در خاتمه اظهاراتش متذکر شد: 
متأسفانه اظهارنظرهای نسنجیده برخی از سلبریتی 
ها طی سال های اخیر باعث ایجاد تشتت و بحران 
جدی در جامعه شده و بنده معقدم با این دسته 
افراد باید برخورد قانونی صورت بگیرد تا دیگر به 
خود اجازه ندهند در اموری که به آن ها ارتباطی 
ندارد دخالت نمایند. مردم هم نباید اینقدر به فضای 
مجازی و اتفاقاتی که در آن می افتد وابسته باشند 
چرا که تجربه ثابت کرده به این فضای مجازی نمی 

توان چندان چشم امیدی داشت.

اعضای  و  رسانه  اهالی  نام  ثبت  و شرايط  زمان 
انجمن منتقدان و نويسندگان سینمای ايران برای 
حضور در سی وهشتمین جشنواره جهانی فیلم 

فجر اعلام شد.

منتقدان  انجمن  اعضای  و  رسانه  اهالی  ثبت نام 
در  حضور  برای  ایران  سینمای  نویسندگان  و 
سی وهشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر از ساعت 
۸ صبح پنجشنبه اول اسفندماه آغاز می شود و تا 1۲ 

اسفندماه ادامه خواهد داشت.
در  حضور  کارت  دریافت  برای  درخواست  ثبت  
سایت  طریق  از  تنها  فجر  فیلم  جهانی  جشنواره 
و  می گیرد  صورت   www.fajriff.com

درخواست های حضوری پذیرفته نمی شود.
اهالی رسانه ضمن تکمیل اطلاعات شخصی لازم 
است معرفی نامه ای از سوی رسانه متبوع خود در 
سایت ارایه و حداقل ۲ نمونه از مطالب خود را درباره 
سی وهفتمین جشنواره جهانی فیلم فجر و آثار حاضر 

در آن بارگذاری کنند.
اعضای انجمن منتقدان و نویسندگان سینمای ایران 
که قصد دارند بطور مستقل و بدون حضور در لیست 
اسامی رسانه ها در جشنواره حضور داشته باشند، لازم 
است تصویر کارت معتبر عضویت انجمن و همچنین 
حداقل ۲ نمونه مطلب خود را درباره سی وهفتمین 
جشنواره جهانی فیلم فجر و آثار حاضر در آن که در 
طول یک سال گذشته در رسانه ها منتشر شده در 

سامانه بارگذاری کنند.

این فراخوان، تمام رسانه ها اعم از رادیو، تلویزیون، 
برنامه های اینترنتی )iptv(، خبرگزاری ها، سایت های 
تخصصی، روزنامه ها، مجلات تخصصی و همچنین 

رسانه های خارجی مقیم ایران را شامل می شود.
آدرس سایت رسمی جشنواره Fajriff.com و پست 
الکترونیکی جشنواره info@Fajriff.com  است.

سی و هشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر از ۲۸ 
فروردین تا 5 اردیبهشت ۹۹ به دبیری محمدمهدی 

عسگرپور در تهران برگزار می شود.

»پیمان معادی«:

من که گریه هامو تحریم نکرده بودم، خنده هامو تحریم کردم!
سینمای ایران

یک تهیه کننده:  شرکت در انتخابات وظیفه آحاد افراد جامعه است

شرایط ثبت نام رسانه ها در سی و هشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر اعلام شد



پنج شنبه  اول  بهمن 98 -  شماره  430

روزنامه

7 شهری

اصلاح فرآيند صدور پروانه 
ساختمانی در پايتخت

اصلاح  از  تهران،  شهرداری  معماری  و  شهرسازی  معاون 
فرآیند صدور پروانه ساختمانی به منظور سرعت بخشی به 

درخواست متقاضیان خبر داد.

این  در  گلپایگانی  عبدالرضا  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
صدور  متقاضیان  امور  تسهیل  راستای  در  گفت:  باره 
رضایت  میزان  افزایش  چنین  هم  و  ساختمانی  پروانه 
ساختمانی  پروانه  هوشمند  صدور  فرآیند  شهروندان، 
توسط اداره کل تدوین ضوابط، نظارت و صدور پروانه 

این معاونت اصلاح شد.
معاون شهردار تهران با بیان اینکه هدف ما کاهش زمان 
صدور پروانه و توسعه خدمات الکترونیک شهرسازی است، 
افزود: فرآیند اصلاح شده صدور پروانه از ۲۶ بهمن ماه ۹۸ در 

سامانه شهرسازی اعمال شده است.
وی تأکید کرد: در این فرآیند پروانه شهرسازی در چارچوب 
ضوابط طرح تفصیلی شهر تهران و به استناد پاکت حجمی 
و جدول سطح و سطوح ارائه شده توسط مهندس طراح 

ساختمان صادر می شود.
به  نیاز  فرآیند  این  در  چنین  هم  گفت:  گلپایگانی 
بارگذاری نقشه معماری و استعلاماتی هم چون سازمان 
دریافت  از  پس  و  نیست  سبز  فضای  و  نشانی  آتش 
مهلت  با  ساخت  پروانه  دریافت  برای  قانونی  عوارض 

دوساله، پروانه صادر می شود.
وی افزود: در این روند ارائه کلیه نقشه های ساختمانی 
تأسیسات  گود،  پایدارسازی  سازه،  معماری،  از  اعم 
ضوابط  کلیه  باید  و  است  الزامی  برقی  و  مکانیکی 
شهرسازی و مقررات ملی ساختمان در زمان دریافت 

پروانه ساخت رعایت شده باشد.
تصریح  تهران  شهرداری  معماری  و  شهرسازی  معاون 
نقشه  ساخت،  پروانه  صدور  فرآیند  در  چنانچه  کرد: 
مقررات  و  در چارچوب ضوابط  بارگذاری شده  معماری 
طرح تفصیلی با جدول سطح و سطوح پروانه شهرسازی 
اختلاف داشته باشد، عوارض نهایی بر اساس نقشه تأیید 
شده جدید محاسبه می شود و ما به التفاوت آن به قیمت 

روز دریافت می شود.
گلپایگانی ادامه داد: هم چنین امکان صدور مجوز تخریب 
بنای موجود با نظر مهندس ذیصلاح در سامانه شهرسازی 

فراهم شده است.
وی با بیان اینکه هدف ما تسهیل فرآیند ساخت و ساز 
تخریب پس  پروانه  امکان صدور  است، گفت:  متقاضیان 
از صدور پروانه شهرسازی و به موازات فرآیند صدور پروانه 

ساخت ایجاد شده است.

خبر

نمای  ضوابط  رعايت  به  موظف  سازندگان 
ساختمان هستند و در صورت عدم توجه به 

موضوع هیچگونه پايان کاری صادر نخواهد شد.

به گزارش دنیای هوادار، احمدی پرگو در جلسه 
شورای معاونین شهرسازی شهرداری کرج، ضمن 
قدردانی از زحمات محمودیان رئیس پیشین اداره 
ابلاغ و پیگیری آراء کمیسیون ماده صد، برای 

خدابین رئیس جدید آرزوی موفقیت کرد.
او در خصوص صورتجلسات و دستورالعمل های 
ابلاغ شده مباحث اساسی را متذکر شد و گفت: 
حادث  ساختمانی  تخلفات  به  رسیدگی  جهت 
شده، تهیه و تکمیل کلیه فرمها الزامی و در صورت 
داشتن نقص فرم، رسیدگی به اینگونه پرونده ها 

منوط به زمانِ تکمیل است.

او با اشاره به تصمیمات گرفته شده در جلسه 
شورای معاونین افزود: در این نشست نسبت به 
ضوابط بافت فرسوده، مناسب سازی معابر و اتخاذ 
تصمیم در کمیته نما به عنوان پوسته بیرونی بنا 

مقرراتی تدوین شد.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج در ادامه 
با بیان اینکه سازندگان موظف به رعایت ضوابط 
نمای ساختمان هستند، خاطرنشان کرد: در صورت 
عدم توجه به این موضوع هیچگونه پایانکاری صادر 

نخواهد شد.
تجمیع  موضوع  کرد:  بیان  پرگو  احمدی 
بازدیدها و تهیه نقشه های وضع موجود شهر 
کرج نیز در حال انجام و به روز رسانی است 
که کلیه مناطق موظف به همکاری و رعایت 

ضوابطِ مربوطه هستند.

صدور پایان کار با شرط رعایت ضوابط
نمای ساختمان در کرج   

هشتمین همايش آلودگی هوا و صدا دو روز پیش 
در حالی آغاز به کار کرد که برگزارکنندگان آن از 
انتشار محتوای علمی ارائه شده در اين رويداد 

خودداری می کنند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از دنیای اقتصاد، 
تمام سال های  در  و صدا  هوا  آلودگی  همایش 
مدیریت  در  علمی  رویدادهای  از  یکی  گذشته 
شهری بود که بازتاب رسانه ای وسیعی داشت و نه 
تنها از خبرنگاران به صورت گسترده برای حضور 
و پوشش این رویداد دعوت به عمل می آمد، بلکه 
حتی کتاب خلاصه مقالات و بعضا بروشورهای 
اطلاع رسان حاوی داده های آماری از کیفیت هوا و 
مسائل مرتبط با آلودگی صدا در این رویداد میان 
می شد.  توزیع  علاقه مندان  و  شرکت کنندگان 
اما امسال نه تنها پیش از برگزاری این همایش 
اطلاع رسانی کاملی صورت نگرفت، بلکه حتی در 
زمان برگزاری این رویداد هم از اغلب رسانه ها 
اعم از خبرگزاری ها و روزنامه های معتبر کشور 
برای شرکت در این همایش و پوشش خبری آن 

دعوت نشد. گفته می شود تقریبا هیچ خبرنگاری 
در روز اول این همایش دو روزه یعنی دوشنبه، 

۲۸ بهمن حضور پیدا نکرده است. 
ارائه  کرد  تلاش  اقتصاد«  »دنیای  گذشته  روز 
مراسم  سخنرانان  توسط  گرفته  صورت  علمی 
افتتاحیه و نیز کتابچه خلاصه مقالات را دریافت 
کند، اما این تلاش موفقیت آمیز نبود و با مطالب 
ارائه شده در یک جمع علمی احتمالا چند صد 
نفری، مانند اطلاعات محرمانه و طبقه بندی شده 
رفتار شد؛ آن هم در شرایطی که مساله آلودگی هوا 
دغدغه یکایک شهروندان تهرانی است و امسال 
وضعیت به حدی بغرنج شد که موضوع به بحران 
در پایتخت تبدیل و به تعطیلی چند روزه مدارس 
شهر منجر شد. ساده ترین مفهومی که از شنیدن 
واژه »همایش« به ذهن متبادر می شود، گردهمایی 
اغلب  که  انسان هاست  از  گروه  یک  اجتماع  و 
ترکیبی از نخبگان و کارشناسان، نمایندگان دولت 
و نمایندگان مردم هستند و برای بحث و تبادل 
نظر درباره موضوعی خاص در یک زمان مشخص 
گرد هم می آیند. اما امسال همایش آلودگی هوا و 

صدا برخلاف رویه دوره های گذشته بدون بازتاب 
خبری از آنچه در این رویداد گذشته برگزار شد.  در 
شرایطی که هزینه های انسانی و ریالی آلودگی هوا 
از تصادفات جاده ای کشور بیشتر برآورد می شود، 
امکان پرداختن به چنین موضوع حیاتی و مهمی به 
شکلی که صورت مساله و راهکارهای قابل استفاده 
برای آن به صورت شفاف و در قالب یک جریان آزاد 
اطلاعات در اختیار مدیران دولتی، صاحبنظران و 
شهروندان قرار بگیرد، با خودداری از انتشار محتوای 
همایش مذکور، در نطفه خفه شده است. نکته قابل 
توجه این است که جنس مسائل شهری از جمله 
مساله آلودگی هوا با برخی دیگر از مسائل کشور 
متفاوت است؛ از این بابت که یک سر حل مساله 
آلودگی هوا مردم و رفتار آنهاست و اطلاع آنها از 
عمق بحرانی که تهران به آن دچار شده، می تواند 
به تجدیدنظر آنها در رفتارهایی همچون استفاده 
غیرضروری از خودروی شخصی منجر شود. با این 
وجود برگزارکنندگان همایش آلودگی هوا و صدا 
امسال با انگیزه ای نامعلوم از انتشار اطلاعات  و 

یافته های آن خودداری کرده اند.

»همایش« یا نشست محرمانه؟

مدير کل امور بانوان شهرداری تهران در نشست 
جمعیتی  مسائل  حل  سلامت،  و  زنان  تخصصی 
در کشور را منوط به شناخت از تجربه مادر امروز 
دانست و از ايجاد پاتوق های مادر و نوزاد در سرای 

محلات خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از مهر، زهرا بهروز آذر در 

این نشست که از سوی اداره کل امور بانوان شهرداری 
تهران برگزار شد، گفت: تجربه های مادری در شهر 
امروز تهران بسیار متفاوت شده است. اگر می خواهیم 
مسائل و مشکلات جمعیتی را حل کنیم باید شناخت 

دقیقی از تجربه مادری امروز داشته باشیم.
وی با اشاره به ترس از بارداری در سه مرحله در مادران 
گفت: ترس در دوران قبل از بارداری به صورت ذهنی و 
در روابط خانوادگی و تسری آن به شهر و فضای عمومی 
جامعه و ناامیدی بروز می کند. این ناامیدی می تواند 
میزان فرزندآوری را پایین آورد. ترس از دست دادن 
شغل و ترس از چگونگی و تعیین نوع رابطه با همسر 

و خانواده بعد از فرزندآوری در این دسته قرار می گیرد 
که ناشی از ضعف های فردی و فقدان مهارت های فردی 

است که به آن هوش هیجانی می گویند.
وی ادامه داد: در حین بارداری ترس از به دنیا آوردن 
با  مادران  امروزه  چند  هر  داریم.  را  معلول  فرزند 
آگاهی بیشتری در زمینه فرزندآوری مواجه اند اما 
این آگاهی ها ترسی مضاعف را درباره امکان معلول 
تغییرات  است.  ایجاد کرده  مادران  در  فرزند  بودن 
فیزیولوژیکی در دوران بارداری نیز باعث حساسیت 

بیشتر مادران می شود.
وی به ترس بعد از بارداری به عنوان سومین مرحله 

اشاره کرد و گفت: در این مرحله شرایط به مراتب 
سخت تر می شود چون در شرایط فعلی که زنان در 
سنین بالا بچه دار می شوند آمادگی مواجهه با فرزند را 
ندارند و حتی پدران نیز آمادگی رفتار با نوزاد را ندارند.

که  بدانیم  می خواهیم  اگر  کرد:  تصریح  آذر  بهروز 
چطور باید این فرایند را تسهیل کنیم باید خانواده های 
توانمندی داشته باشیم و به عنوان جامعه زنان به هم 
کمک کنیم. همچنین به جز مادران، مادربزرگ ها، 
این  با  آماده مواجهه  باید  نیز  و پدران  پدربزرگ ها 
و  اطلاعات  گذاشتن  اشتراک  به  باشند.  مسئله 

تجربیات می تواند در این زمینه کارساز باشد.

ایجاد پاتوق های مادر و نوزاد در سرای محلات تهران
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حجازي کجايي که ببینی!
قريب کانديداي وزارت ورزش، 

کاشاني کانديداي مجلس قالیباف و...
مرحوم  بخیر!  یادش 
زخم  از  که  ناصرحجازي 
فوتبال  سیاسي  هاي  خورده 
ریاست  کاندیداي  وقتي  بود! 
هم  طبیعي  و  شد  جمهوري 
بود صلاحیتش تایید نشود بعد 
اصغر  اتفاق  به  که  دیداري  از 
حاجیلو در حضور مهدي دري، 
شریفي نیا، قدیمي با هاشمي داشتیم و به صداقت و مردانگي 
و استقلال ناصرخان ایمان آوردم! وقتي ازش پرسیدم چرا با 
این اوضاع و احوالي که دیدي کاندیداي شدي گفت: مي 
خواهم ببینم آیا سیاسي ها تحمل مي کنند که ما فوتبالي ها 

وارد عرصه سیاسي شویم.
بگذریم که آن روز چه اتفاقي افتاد. اما حالا که از آن ماجرا بیش 
از پانزده سال مي گذرد و باید بگویم ناصرخان کجایي که ببیني 

سیاست دارد با فوتبال چه مي کند!؟
اگر آن روزها سیاسیون به فوتبال ورود مي کردند و فوتبال 
را سیاست زده کردند )!( حالا فوتبال شده ابزار رقابت جناح 

هاي سیاسي!
یک نگاه سطحي )فارغ از همه قابلیت ها و مهارت هاي 
فردي و خصوصیات بارز اخلاقي که کاندیداي تصدي گري 
فدراسیون فوتبال از آن برخوردارند( نشان مي دهد بیش از 
آن که توانمندي یا برنامه هاي آقاي دکتر قریب به عنوان 
فردي اندیشمند و صاحب فکر و اندیشه در حوزه مدیریت 
که کاملا فردي کاریزماتیک قلمداد مي گردد مورد توجه 
و ارزیابي قرارگیرد یا مهدي محمدنبي با بیش از چهار دهه 
حضور در فعالیت هاي اجرایي و مدیریتي فوتبال به عنوان 
فردي کاملا سالم و شناخته شده متاثر از داشته هایش چشم 
انداز روشني براي آینده فوتبال ارائه کند! متاسفانه شاهدیم 
جناح هاي سیاسي چنان فضا را تحت سیطره مطامع خود 
قرار داده اند که اساس انتخابات فوتبال را از مسیر اصلي 

خارج کرده اند!
جناح  کدام  ببینیم  باید  ماه  اسفند  که  ۲5  طوري  به 
سیاسي پیروز مي شود؟ قریب به عنوان کاندیداي وزارت 
به  یازدهم  یا حبیب کاشاني کاندیداي مجلس  ورزش  
ریاست قالیباف )که پس از انتخابات معه بر این کرسي 
خیمه خواهد زد( یا مهدي محمدنبي بعنوان کاندیداي 
هیئت موتلفه و البته بخشي از چکیده هاي فوتبال که در 

حداقل قرار دارند.
به هرحال آنچه مشخص است کاندیداي فدراسیون فوتبال 
خارج از دایره اصلي )!( انتخاب خواهد شد که درباره این فاجعه 
به مرور خواهم گفت! اما اکنون در مخمصه گرفتارم که بگویم 
ناصر خان کجایي که ببیني، یا بگویم خوب شد که رفتي و این 

جریانات را ندیدی... ؟!

قلندر

مجید سعیدی

افراد  روزها همه  این   - )نويسنده(  امید فراغت 
پای  به  مردم  دعوت  برای  مختلف  جریان های  از 
صندوق رای تبلیغ می کنند ولی این افراد اندکی تامل 
می کنند که چرا باید از مردم برای شرکت در انتخابات 
خواهش کرد؟! آیا از انتقادات آن ها خبر دارند؟!آیا از 
افزایش قیمت طلا، آهن، شن، ماسه، سیمان، سکه، 
خودرو و... خبر دارند؟! آیا از مصائب زندگی ملت با 
خبر هستند؟! آیا می دانند که اگر برخی با شرافت 
برخورد می کردند و حرمت رای و جایگاه ملت را 
حفظ می کردند، امروز نیازی به خواهش کردن برای 

دعوت از مردم به پای صندوق رای نبود؟!
برای مثال مردم می پرسند آقایان با این همه ادعا چرا 
قدرت کنترل قیمت های داخلی را که امری ساده و 
در ید آن هاست را ندارند؟ چرا بر این ادعا هستند که 
تحریم ها اثر گذار نیست؟ فشار اقتصادی موجود به 
چه قشری از جامعه آسیب وارد کرده است؟ چرا 

کسی برای این سوال ها پاسخی ندارد؟!
مشارکت بالا یا پایین ارتباطی با واقعیت اقتصادی 
جامعه امروز ندارد! انتخابات و حضور در انتخابات 
یکی از الزامات دموکراسی و حکومت های مردمی 
است ولی مردم اعتراض دارند و می گویند اگر قرار 
است مقاومت همگانی صورت بپذیرد و همه یک 
آتی شورای  به مجلس  باشند  داشته  واحد  نگاه 
رئیس  مثال  عنوان  به  نیست!  احتیاج  اسلامی 
جمهوری یا یک مقام دیگر طی ابلاغیه ای مردم 
را تفهیم موقعیت کنند و عدم رعایت آن را جرم 
اعلام کنند!مجلسی که توان استیضاح وزیر ندارد و 
نمی تواند به مردم خدمت کند به چه درد می خورد!
حال برخی مدعی هستند که اگر انقلابیون در مجلس 
بیایند وضعیت به شکلی دیگر خواهد بود، نکته اینکه 
مجلس غیر انقلابی و مجلس انقلابی در برابر واقعیت 

موجود جامعه چه کاری می توانند به انجام برسانند؟ 
سال هاست در حوزه سیاست چرخش های مختلف 
چرخش  اما  دارد  وجود  میانه  و  راست  و  از چپ 
مطلوب اقتصادی، فرهنگی و ...صورت نپذیرفته است 
و با وجود انتقال قدرت اما موجودیت های اقتصادی 
و فرهنگی و... ثابت است و مجلس آتی نیز تداعی 

کننده مجلس های گذشته خواهد شد.
به نظر نگارنده گاه نباید قدرت و توانایی برخی 
مسئولان را در رشد و توسعه جامعه و همین طور 
شعارهای حماسی شان دید همین که عُرضه کنند 
و قیمت ها را کنترل کنند! باید عنوان دانا و توانا را 

به آنان اطلاق کرد!
مسئولان بدانند با شعار و حرف های تحکمی و 
بایدبایدها وضعیتی درست نخواهد شد و مردم 
اعتماد پیدا نمی کنند. برای مثال هر روز ژست 
ارزان  باید  می گیرند و تحکم می کنند که خانه 
شود! با وجود افزایش قیمت مصالح ساختمانی 
چطور عنوان می کنند که قیمت خانه باید کاهش 
پیدا کند؟! مردم متوجه این ادعاهای پوچ هستند 
و در کف جامعه مصائب را با پوست و گوشت خود 

احساس می کنند.
واقعیت به نقطه ای رسیده است که حفظ وضع 
آرزو شده  به  تبدیل  اکثریت مردم  برای  موجود 
است بنابراین باید پذیرفت که از نشانه های کوچک 
می توان قواره جامعه را ارزیابی کرد! نشانه ها و 
کمیت و کیفیت قیمت ها و عدم ثبات بازار و... 
نشان دهنده ابعاد پیدا و پنهان سیاست و اقتصاد 
جامعه است. واقعیت موجود نگران کننده است 
باید جهان و واقعیت  بنابراین برای فهم درست 
های موجود آن را درک کرد به عنوان مثال سرانه 
درآمد هر ایرانی در سال گواه درستی یا نادرستی 

ادعاهای گوناگون است! وقتی به دنبال قوی شدن 
در عرصه سیاست، اقتصاد، فرهنگ و ...هستیم پیام 
این شعار این است که هنوز قوی نشده ایم بنابراین 
آیا با ادبیات پیشین قوی خواهیم شد؟! آیا با روش 
و منش های پیشین قوی خواهیم شد؟! اکثریت 
کسانی که در معرض انتخاب مردم برای ورود به 
مجلس هستند طرح و برنامه ارائه نداده اند و با 
ایجاد مغناطیس فقط دوست دارند به مجلس بروند 
از واقعیت های موجود جامعه خبرِ آن چنانی ندارند 
اما مجلس را دوست دارند! بنابراین آیا با چنین 
افرادی در مجلس، می توان قوی بودن را تجربه 
که  است  بوده  این  بزرگان  وقتی سخنان  کرد؟! 
مجلس در راس امور است آیا واقعیت های موجود 

نباید نگران کننده باشد؟ 
و در پایان این نکته یادآوری می شود که اگر قرار 
است مسئولان قابل باور باشند و مردم به حرف های 
و  فعل  کنترل  توانایی  باید  کنند،  گوش  آن ها 
انفعلات بازار و همین طور نوسان قیمت ها را داشته 
باشند وقتی یک اظهار نظر مقام خارجی بر اقتصاد 
کشور اثر مثبت یا منفی می گذارد یعنی اینکه باید 

از واقعیت های جامعه جهانی فاصله نگیریم!

در آستانه انتخابات، عُرضه کنترل 
قیمت ها نیست اما شعار پشُت شعار!

حرفِ آخر

بر  با تاکید  البرز  سازمان بسیج رسانه استان 
حضور و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، 
الزامات  از  را  انقلابی  و  قوی  مجلس  تشکیل 

پیش برنده بیانیه گام دوم انقلاب دانست.

در آستانه انتخابات دوم اسفندماه مجلس شورای 
اسلامی، سازمان بسیج رسانه استان البرز با صدور 
بیانیه ای بر حضور پرشور مردم در انتخابات تاکید 

کرد.
در متن منتشر شده از سوی سازمان بسیج رسانه 

استان البرز آمده است:
انتخابات در نظام جمهوری اسلامی ایران یکی از 
مهم ترین شاخص های مشارکت مردم است و یکی 
از برجستگی های انقلاب اسلامی این است که امر 

انتخابات در هیچ شرایطی تعطیل نشده است.

سیره سیاسی و اجتماعی حضرت امام خمینی)ره( 
حتی قبل از تشکیل و تعیین نوع نظام اسلامی 
تاکید به مراجعه عمومی و نظر مردم است آنجا 
که می فرمایند: »حکومت جمهوری اسلامی مورد 
نظر ما از رویه پیامبر اکرم )ص( و امام علی ـ 
به  الهام خواهد گرفت و متکی  ـ  السلام  علیه 
آرای عمومی ملت خواهد بود و شکل حکومت 

با مراجعه به آرای ملت تعیین خواهد گردید.«
بنابراین نگاه استراتژیک امام خمینی)ره( به مردم 
حتی در تعیین شکل حکومت نشان می دهد 
در نظام جمهوری اسلامی آرا مردم تشریفاتی 
و  سرمایه داری  نظام های  سبک  به  تزئیناتی  و 
دیکتاتوری نیست و رای مردم تعیین کننده است.
تحریم های اقتصادی ظالمانه آمریکا علیه ملت 
وابسته  دولت های  بدعهدی های  ایران،  سرافراز 

برخی  خوش رقصی  همچنین  و  استکبار  به 
کشورهای منطقه در برابر آمریکا و رژیم غاصب 
صهیونیستی اهمیت حضور آگاهانه و هوشمندانه 

ما را می طلبد.
برای تشکیل مجلس قوی که تشکیل آن همزمان 
حضور  نیازمند  است،  انقلاب  دوم  گام  آغاز  با 

قدرتمند مردم ایران اسلامی هستیم.
سازمان بسیج رسانه استان البرز از اصحاب رسانه 
و خبرنگاران و فعالان انقلابی استان به عنوان 
اقشار تاثیرگذار دعوت می کند در ترغیب و تشویق 
مردم نسبت به انتخاب نمایندگان کارآمد، متعهد، 
و جهان،  ایران  مستضعفان  و  محرومان  مدافع 
برابر خواسته های بیگانگان، شجاع و  مقاوم در 
بابصیرت اطلاع رسانی و مردم را به شرکت پرشور 

در انتخابات دوم اسفندماه ۹۸ دعوت نمایند.

»سازمان بسی رسانه استان البرز«:
مجلس انقلابی و کارآمد پیشران بیانیه گام دوم انقلاب است 

در مسیر انتخابات


